
UCHWAŁA NR XLVII-50/2022 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE 

z dnia 23 marca 2022 r. 

w sprawie uzgodnienia realizacji inwestycji celu publicznego zadania pn. „Rozbudowa drogi gminnej 
ul. Powstańców w Wołominie”, w obrębie strefy oddziaływania na pomniki przyrody. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U z 2022 r. poz. 559) oraz art. 45 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (tj. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1098 ze zm.)  Rada Miejska w Wołominie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uzgadnia się realizację prac budowlanych w związku z realizacją inwestycji celu publicznego 
polegającego na rozbudowie drogi gminnej ul. Powstańców w Wołominie przy braku rozwiązań 
alternatywnych w obrębie strefy ochrony następujących pomników przyrody: 

1) Dąb szypułkowy rosnący  na dz. nr ew. 206 obr. 28 przy ul. Powstańców 10 w Wołominie, 

2) Dąb szypułkowy rosnący na dz. nr ew. 214/10, obr. 28 przy ul. Powstańców 11 w Wołominie, 

3) Dąb szypułkowy rosnący na dz. nr ew. 203/2, obr. 28 przy ul.  Powstańców 14 w Wołominie. 

§ 2. Szczegółowe warunki realizacji inwestycji celu publicznego polegające na rozbudowie drogi gminnej 
ul. Powstańców w Wołominie, w stosunku do pomników przyrody określone są w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie 

 
 

Marek Górski 

 

Id: B66EDD99-448C-4445-94F7-25246C5C5565. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLVII-50/2022 

Rady Miejskiej w Wołominie 

z dnia 23 marca 2022 r. 

Szczegółowe warunki realizacji przedsięwzięcia polegającego na uzgodnieniu lokalizacji inwestycji 
dotyczącej rozbudowy drogi gminnej ul. Powstańców w Wołominie, w stosunku do rosnących pomników 
przyrody: 

1. Prace nie mogą spowodować zmiany istniejącego poziomu wód gruntowych. 

2. Prace należy wykonać poza sezonem wegetacyjnym drzew. 

3. Prace nie mogą spowodować zmiany istniejącego poziomu terenu w zasięgu rzutu pionowego koron drzew 
– pomników przyrody. 

4. Prace nie mogą spowodować naruszenia systemów korzeniowych pni oraz koron drzew. 

5. W zasięgu stref oddziaływania (w promieniu 15 m od zewnętrznej krawędzi pni drzew) na pomniki 
przyrody należy stosować metodą bezwykopową. 

6. Przy drzewach usytuowanych w bezpośrednim sąsiedztwie rozbudowy drogi gminnej należy stosować 
rozwiązania zabezpieczające drzewa przed zniszczeniem. 

7. W zasięgu oddziaływania na drzewa pomnikowe nie należy składować materiałów budowlanych ani 
przetrzymywać sprzętu budowlanego. 

8. Wszelkie prace w zasięgu strefy oddziaływania na pomniki przyrody należy wykonywać pod 
uprawnionym nadzorem dendrologicznym lub inspektora zieleni. 

9. O terminie i pełnionym nadzorze nad prowadzonymi pracami należy powiadomić Burmistrza Wołomina, 
a po zakończeniu prac w terminie 14 dni do Burmistrza Wołomina przedłożyć protokół potwierdzający 
wykonanie prac zgodnie z ww. wytycznymi. 

Id: B66EDD99-448C-4445-94F7-25246C5C5565. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9


